令 和 ４ 年 ５ 月 吉 日

本校高等部への進学をお考えの保護者様

大阪府立住之江支援学校

校  長   南  晃二

令和５年度の就学に関わる学校見学会のご案内（高等部）

新緑の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、令和５年度に本校高等部への進学を希望される生徒、保護者を対象に学校見学会

を次の通り実施しますので、お知らせいたします。

申し込みにつきましては、在籍されている中学校を通じてお申し込みください。（希望日

と参加予定者をお伝えください。）在籍校から本校への申し込みの期限は５月２０日（金）

とさせていただいております。

１ 日程   令和４年６月１４日（火） 午前１０時から１１時３０分

                      （受付 ９時４５分）

       令和４年６月１６日（木） 午後１時３０分から３時

                      （受付 １時１５分）

２ 場所   図書室及び各教室

３ 内容   説明：高等部の概要について、今後の予定等について

       見学：学習および校内実習の様子等

４ 対象   本校通学区域（阿倍野区、住之江区、西成区）に居住する

知的障がい支援学校の入学を希望する生徒及び保護者

５ その他

※ 10 月にも学校見学会を実施する予定ですが、今回の内容と大きな内容の変わりはない

予定です。本校を受験する際には、見学後（7月より）10月中旬までに「就学に関する

教育相談」を行う必要があるので、本校入学の可能性のある方は、今回の見学会にご参

加いただきますようお願いいたします。

大阪府立住之江支援学校

 電話 06-6683-2622     FAX 06-6686-7109

 担当 教頭    阿部・石原

     学部主事  藤井